m o Sicut cnota qui il Lupoj in praecedenti diplomate Ludovici

imper. nulla iit mentio donationis partis ipsius curtisl pridem. ut

in hoc asseritury a berengario rege Adalberto episcopo proprie

tario jure factaeg ita in hoc nullum habetur verbum de largi

tione alterius partis ecclesiae seu episcopatui concessam cujus

auctor fuisse videtur Ludovicus. ld verum non solum ex stilo can

cellariae processisse arbitrum sed praecipue quia de concessionibus

agebatur principum inter se bolligerautium. qui de eodem regno

contendebant. onusque alterum illegitimum regem existimabat.

et propterea nullas etiam corum largitiones u.

m Maniverto. benche appartenente al clero. continua aseslllrc

la legge det suoi maggiori cioe la lougobardag e pcrb in quem

donazione sono seguite le disposizioni prescrittc dalllildilto lll llo

tari de rhinaz
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Slcut Pro tempore fuerim- meliorati aut valuerint a

sub extimacione Actum ad ipsum monasterium

.L Manibertus diaconus in hac cartula donationis

a me facta subscripsi.

i- Aupaldus index rogatus subscripsi.

i- Anselmus notarius rogatus subscripsi.

i- llominator rogatus subscripsi.

i Arimuudus rogatus subscripsi.

Signum i i- manibus Srimpaldi de Mediolanoy et

llildemti de vico Surbanoy vasalli suprascripti caidum

abbatis testis

i- Matzarius notarius scripsiy post tradita complcvi

et dedi.

cccch

Ann. nosy li septembris

lircetplum diplomatis berengarii regis1 quo bona

et jura monasterii bobiensis confrmaL

raurith italia Sacra. 1 lvi c. nos

Ponno

in nomine omnipotentis Pei eterni. berengarius

divina ordinante clementia rex. becentissimum atque

sacratissimum fore arbitramur venerabilium monachis

locorum augustalia opem tribuere etc. . . . . . . . . . .

xenodocbium etiam in Papiay cum omnibus ad eum

pertinentibusg concedimus etiam ob utilitatem et

honorem ipsius sancti loci. ut naves ejusdem pote

statis per Padum et rricinium publicum transitum c

habeantj seu et molendinump quod nos eidem abbati

per nostrum preceptum concessimusj ut nullus judex

ac minister rei publicae exinde quidpiam exigat etc.

n....u.-.o....

Signum domui -l- berengarii serenissimi regis

Ambrosius cancellarius ad vicem lirurchi archi

cancellarii recognovit

nata m idus septembris anno dominicae incarna

tionis nccccmp regni vero domui berengarii regis xvii

indictione vn Actum apud ecclesiam s. Petri corte

nostra Pulcia in nei nomine feliciter Amen.

lttitolo-lllulonoolnongnnl
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fommulalio bonorum inter Anspertum archipresbj

larum custodemque ecclesiae s. ioannis dlcdoe

liae et Martinonem eiusdem loci.

PulSh Mcm Ston di illonzay 1om. ll. pag. lii

lix autographo in Arcln canonicorum s. 1oh. Modortiue.

Pomio.

ln christi nomine llerengarius divina bordinante

providentia rexa anno-regni ejus neo propicio sexto

decimoymensi novembriump indictione septima. co

mutacio bone fidei nussitur esse contractumj ut vi

cem emcionis obtiueat firmitatemp eodemque nexso

oblicant contraentcs Placuit itaque bona convenit

SAnchl x sac

voluntate inter AuSpertus arhipresbiter et custodem

ecclesie sancto lohanni sita villa Modiciaj nec non

et inter Martinone filius quondam Petri de eadem

villa Modiciaa ut in hei nomine debeat darej sicut a

presenti dedit is ipse Anspcrtus arhipresbiter eidem

Martinoni comutatori suo in comutacionem presenti

die suo iuri abendumj idest pecies dues de campores

aratoriesj qui sunt posites in suprascripta villa et

fundo Modiciaa iuri basilice ill sancte Ahatheg basilica

ipsa cum rebus et eam pertinente pertinet de suo

iuri et potestate eidem ecclesie sancti lohannla

Prima pecia locus qui dicitur Leminap est ei in cir

cuitum da mane eidem ecclesie sancti lohanniy da

meridie viay da monti nomini Salvatorip da sera eidem

Martinoni comutatorig est per mensura justa infra

ipsas quoerencias pertices legiptimes jugialis octo

Alia pecia campo locus qui dicitur bardonisep quoerit

ei at fines da mane eidem Martinoni comutatorij da

meridie et monti viay da sera sancti lobannig est per

mensura justa infra ipses quoerencies pertices le

giptimes iugialis sex cum tabulis lcgiptimes duode

cimg vel siquis sunt aliis atfinesy una cum fines et

accessione suarumj sicut per mensura legilur in in

tegrum At vicem dedit ac tradedit ipse Martinone

eidem Ansperti arhipresbitero presenti die a parte

ipsius basilice sancte Abathe jure proprietario abeu

dumg idest pecies dues de campores aratories juris

eidem Martinoniy qui sunt posite in eadem villa et

fundo Modicia. Prima pecia campo locus qui dicitur

Monticellumg est ei admes da mane de heredes quon

dam Adelberti de vedanoj da meridie viay da sera

Adelberti presbiteria da monti lobanni notariusg est

per mensura iusta infra ipses quoerencies pertices

legiptimes jugialis sex. Alia pecia campo locusa qui

dicitur blovaliag quoerit atfines da mane et sera eidem

ecclesiae sancti lohannii da meridie sancti Miliaelia

da monti viag est per mensura justa infra ipses quoe

rencies juge una legiptima cum tabulis legiplimes ju